
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 51924496

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.945,55 RON - 2.945,55 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta 0028 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" BUC 15 19.23 288.45 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 15 49.61 744.15 LB2929 RAPIDO super floor shine, 5L BUC 15 44.85 672.75 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 100 5.24 524.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 35 4.22 147.70 0027 Inalbitor, bidon 5L,"side profesional" BUC 10 13.25 132.50 0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 100 2.86 286.00 30714 RAPIDO anticalcar cu trigger, 750gr BUC 10 9.51 95.10 30717 RAPIDO curatare geamuri cu pulverizator, 700gr BUC 10 5.49 54.90 9 310 2,945.55
